证券代码：000686   证券简称：锦州六陆  公告编号：2006-014

锦州经济技术开发区六陆实业股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

8 月 11 日《21 世纪经济报道》上刊登了一篇题为“中石油整合

再落子：安华农险借壳锦州六陆？”的文章，文中称：“锦州六陆重

组已进入倒计时，参与重组的为安华农业保险股份公司”。就该文中

所载事项公司于 8 月 11 日向第一大股东中国石油锦州石油化工公司

（以下简称“锦州石油化工公司”）进行了函询，得到回复如下：

锦州石油化工公司确实在酝酿股权转让事宜，安华农业保险股份

公司也曾与锦州石油化工公司探讨过股权转让意向，但截至目前为

止，锦州石油化工公司及其实际控制人并未与安华农业保险股份公司

签订股权转让协议，亦未形成任何会议纪要。

《中国证券报》、《证券时报》为公司指定的信息披露报纸，敬请

广大投资者注意风险。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本公司股票

将于 2006 年 8 月 14 日上午停牌 1 小时。

       锦州经济技术开发区六陆实业股份有限公司董事会

                 二○○六年八月十一日